NRQSOLAR

Nombre: IGLESIA INMACULADA CONCEPCION Teléfono:
Potencia: 13-64 kW Fecha: 25de Agosto de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 781970401476

2962 kwh prom. \ETCRIGTIN ¢ 4663

TU PRODUCCION CON 22 PANELES 3,239 kwh $1,028
o,
77.95% . BIMESTRE $3635 enpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$27,980.00 MXN $6,166.00 MXN $24,118.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

620 W 22 61.6 m*

RETORNO DE INVERSION: 10.9 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 25 de Agosto de 2025 9 de Septiembre de 2025
FolioNo  #20250227
IGLESIA INMACULADA CONCEPCION
:eml;ilz
Cant. Concepto Precio Total

22 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
22 ESTRUCTURA 01-20

22 MANO DE OBRA 01-20

22 MATERIAL ELECTRICO 01

22 PROTECCION DC 01-10

1 INTERCONEXION DE ENERGIA ALTERNA

1 BLOQUES DE DISTRIBUCION

6 Microinversor Growatt NEO 2000M-X

2 TRAMITE DE DICTAMEN UVIE

Subtotal $275,500.00

Descuento $13,775.00

TOTAL (MXN)  $261,725.00

------ > NO INCLUYE IVA
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NRQSOLAR

S RETORNO DE INVERSION ¥

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $27,980.00 $ 6,166.00 $0.00 $ 24,118.00 $ 24,118.00 $-237,607.00
2 $28,819.40 $ 6,350.98 $ 0.00 $ 24,841.54 $ 24,841.54 $-212,765.46
3 $29,683.98 $ 6,541.51 $ 0.00 $ 25,586.79 $25,586.79 $-187,178.67
4 $30,574.50 $ 6,737.75 $0.00 $26,354.39 $ 26,354.39 $-160,824.28
5 $31,491.74 $6,939.89 $0.00 $ 27,145.02 $ 27,145.02 $-133,679.26
6 $32,436.49 $7,148.08 $0.00 $27,959-37 $27,959.37 $-105,719.89
7 $33,409.58 $7,362.53 $0.00 $28,798.15 $ 28,798.15 $-76,921.74
8 $ 34,411.87 $7,583.40 $0.00 $29,662.10 $29,662.10 $-47,259.64
9 $ 35,444.23 $7,810.90 $0.00 $30,551.96 $30,551.96 $-16,707.68
10 $ 36,507.55 $ 8,045.23 $ 0.00 $31,468.52 $ 31,468.52 $14,760.84
1 $37,602.78 $ 8,286.59 $0.00 $32,412.58 $32,412.58 $47,173.42
12 $38,730.86 $ 8,535.19 $0.00 $ 33,384.95 $ 33,384.95 $ 80,558.37
13 $39,892.79 $8,791.24 $0.00 $ 34,386.50 $ 34,386.50 $114,944.87
14 $ 41,089.57 $9,054.98 $0.00 $ 35,418.10 $ 35,418.10 $150,362.97
15 $42,322.26 $9,326.63 $0.00 $36,480.64 $36,480.64 $186,843.61
16 $ 43,591.93 $9,606.43 $0.00 $ 37,575.06 $ 37,575.06 $224,418.66
17 $ 44,899.69 $9,894.62 $ 0.00 $38,702.31 $38,702.31 $263,120.97
18 $ 46,246.68 $10,191.46 $0.00 $39,863.38 $39,863.38 $302,984.35
19 $ 47,634.08 $10,497.20 $0.00 $ 41,059.28 $ 41,059.28 $ 344,043.63
20 $ 49,063.10 $10,812.12 $0.00 $ 42,291.06 $ 42,291.06 $386,334.69
21 $50,534.99 $ 11,136.48 $0.00 $ 43,559.79 $43,559.79 $ 429,894.48
22 $52,051.04 $11,470.58 $0.00 $ 44,866.58 $ 44,866.58 $ 474,761.07
23 $53,612.57 $ 11,814.69 $0.00 $ 46,212.58 $ 46,212.58 $520,973.65
24 $55,220.95 $12,169.13 $0.00 $ 47,598.96 $ 47,598.96 $568,572.61
25 $56,877.58 $12,534.21 $0.00 $ 49,026.93 $ 49,026.93 $ 617,599.54

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

1 Consumo actual kKWh [ Generacion de enerpia kWh
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Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 3,106.7 3,219.0 3,013.3 3,168.6 3,178.0 3,599.9
Consumo actual 2,841.0 2,680.0 5,009.0 2,764.0 1,904.0 2,571.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



